



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 39 78,  
[www.dolnoslaska.policja.gov.pl](http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl)  
[monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl](mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl)

PUZ-2380-015-043-015/2024/MA

Wrocław, 22.02.2024 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-015-043-015/2024/MA –**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest usługa hotelowo-gastronomiczna wraz z dostępem do sali konferencyjnej podczas spotkania podsumowującego realizację projektu pn. „Poszukiwania osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości” w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 – Program Sprawy Wewnętrzne – sprawa numer: PUZ-2380-015-043-015/2024/MA.

Pytanie nr 1: Proszę o wyjaśnienie treści zamówienia w umowie jest 65 uczestników § 2 1. Wykonawca w ramach określonego w § 1 ust. 1 przedmiotu umowy zobowiązuje się świadczyć następujące usługi: 1) Zakwaterowanie 65 uczestników w 15 pokojach jednoosobowych i 25 pokojach dwuosobowych – każdy natomiast w załączniku do umowy 50 uczestników. Która ilość jest poprawna?

Odpowiedź: Zmianie ulega treść Projektowanych postanowień umowy w § 2 ust.1 pkt 1, która zgodnie z załącznikiem nr 1 do wzoru umowy „Opis Przedmiotu Zamówienia” oraz Specyfikacją Warunków Zamówienia ( strona 3 SWZ część V pkt 1.2.1 ) winna brzmieć :

1) Wykonawca w ramach określonego w § 1 ust. 1 przedmiotu umowy zobowiązuje się świadczyć następujące usługi:

**Zakwaterowanie 50 uczestników w 8 pokojach jednoosobowych i 21 pokojach dwuosobowych** – każdy pokój z łazienką i wc w pokoju, ogrzewany, z dostępem do Internetu oraz do sieci Wi-Fi.- zgodnie z Opiszem Przedmiotu Umowy stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.

Projektowane postanowienia umowy uwzględniające powyższą zmianę Zamawiający dołącza do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2: Proszę o wyjaśnienie czy opisany obiad ma mieć formę serwowaną czy tzw. stołu szwedzkiego. Zamawiający pisze o wyborze dań podczas obiadu, jak Zamawiający to widzi? Kelner będzie pytał każdego uczestnika osobno jaki rodzaj mięsa, jakie dodatki itd. czy ma być to obiad w formie bufetu, gdzie każdy uczestnik sam zdecyduje o tym co je z dostępnych w barmach dań.

Odpowiedź: Obiad ma mieć formę bufetu na ciepło, tzw. stół szwedzki. Dania mają być dostępne w barmach, aby każdy uczestnik sam zdecydował co będzie jadł. Słowo "serwowany" w OPZ przy opisie obiadu dotyczy godzin podania. W tym przypadku "serwowany" jest tożsamy z "dostępny".

Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców.

Zatwierdził:  
Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu  
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  
Małgorzata Rosołowicz

Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24